рЕс ТАТАРСТАН
пАлА А ИМУЩЕСТВЕННЫХ
и Х ОТНОШЕНИIU

АСИНСКОГО
НОГО РАЙОНА

АНОВЛЕНИЕ

Of 2022r.

организа

ТАТАРСТАН РЕСПУБJIИКАСЫ

(о и публичных слушаниЙ в Балтасинском lчtуниципutльном раЙоне
Республ Татарстан>>, утвержденным Решением Балтасинского районного

О проведении публичных слуrIrаниii
по вопросу изменения вида рz}зрешенного использования

Земельного )л{астка

отрев ходатайство руководителя исполнительного комитета
Балтасин го городского поселениrI от 13.07.2022 Jф 197, в соответствии со ст.
28 Феде

публичные слушания по вопросу изменения вида р€врешенного
земельного участка:

земель населенных пунктов площадью 1200 кв.м., с кадастровым
номером 16:12:01050б:697, расположенного по адресу: Республика Татарстан,
Балтаси й муницип€Llrьный район, Мо <<цгт. Балтаси)' пгт. Баlrтаси, ул. Кул-
Гали, д. 3
на <<'Щля и

, С ВИда р€Врешенного использования <,Щля жилищного строительства)
виду€tльного жилищного строительствa)).

2.оп ить:
2.|. публичных слушаний - 22.08.2022 г. в 09.0Ct часов.
2 ПРОВеДеНИЯ - Здание исполнительного кrомит€т€l Балтасинского

поселения Балтасинского муниципЕtпьного района Республики
Тата

2.з , по которому моryт представляться предло)(ениrI по обсуждаемому
вопросу, подавать зЕUIвки на rIастие в публичных слушаниях с правом

ул. Лени
я: Республика Татарстан, Балтасинский
45 (в будние дни - с 08.00 до 17.00 часов).

раион, пгт. Балтаси,вы

2.4.с подачи заявок на )лIастие в публичных слушаниях с правом
выступл ия - до |9 .08 .2022.

нительному комитету Балтасинского городского
Ба_птаси ого муницип€tльного района Республики Татарстан :

lщготовить и провести публичные слушания по данному

с установленным порядком и в определенные

ьного закона J\Ь131-ФЗ от 06.09.2003 (Об общих принципах
местного самоуправлениrI в Российской Фецерации>>, Положением

ики Татарстан от 29.05.2020 J\b 248, Папата имущественных и
ОТНОШениЙ Балтасинского муници]l€шьного раjй:она постановляет:

Совета
земельн

поселениrI

вопросу в
настоящим

БА"цтА t]t I\4униL[ипАль
рАионы N{oJIKOT hом х(ш

МОН,ЭСОБОТЛОРЕ
пдлАтАсы

кАрАр

]fs "ffO

3.1.п

ием сроки.

муници
срок до 01.08.2022 разместить настоящее постановление

официал Ом саЙте Балтасинского муницип€Llrьного районiл - <Baltasi.tatarstan.ru>>.
|домить правообладателей земеJIьных r{ас],ков, имеющих общие

границы земельнЫм }п{астКом измеНr{ющегО вид разрешIенного использования,
й объектов капит€Lльного строительстI}а, расположенных на

земель участках, имеющих общие границы с земельным )пIастком и
пра й помещений, являющихся частью объекта капит€tльного
строител имеющих общие границы с земельным r{аOтком изменяющего вид

использования.
ь наД исполнением насТоящего ПоСТ&Н,овлеIlия оставляю за собой.

ь Палаты z::з\
бкА 7;

иму

муници

ых и зем
Палата

},Ulественн!
!l земельны

}\ отношений

W#
.И. М. Фатхутдинов

срок до 01.08.2022 обнародовать настояп{ее постановление на
ин стендах исполнительного комите,]га Ба"rтасинского городского
поселен Ба-штасинского муницип€tльного раиона JРеспублики Татарстан
рас нного по адресу: Республика Татарс:тан, Балтасинский район,
IIгт. и, ул.Ленина, 45.

4 имущественныХ И земельных отн<lшений Балтасинского
района:

на

п

Предс
к